

GoPlayDot IVS

Under Elmene 3 5 th
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Anders Bojen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GoPlayDot IVS
Under Elmene 3 5 th
2300 København S

CVR-nr: 36725109
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og markedsføring af spil til mobiltelefoner samt enhver i forbindelse hermed såtende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -31.582, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. -90.374

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Ledelsen har fulgt strategien og forventer at kunne dække tabet ved salg af ydelser i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -36.193 | -42.408 |
| Personaleomkostninger | | 0 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -36.193 | -42.408 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.289 | -1.600 |
| Ordinært resultat før skat | | -40.482 | -44.008 |
| Skat af årets resultat | | 8.900 | 9.681 |
| Årets resultat | | -31.582 | -34.327 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -31.582 | -34.327 |
| I alt | | -31.582 | -34.327 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Grunde og bygninger | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 30.900 | 22.000 |
| Tilgodehavende skat | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 6.891 | 5.137 |
| Tilgodehavender i alt | | 37.791 | 27.137 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 1.411 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 37.791 | 28.548 |
| Aktiver i alt | | 37.791 | 28.548 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 4 | 4 |
| Overført resultat | | -90.378 | -58.796 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | -90.374 | -58.792 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 0 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 0 |
| Gæld til banker | | 5.340 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 264 | 5.740 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 120.561 | 81.600 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 128.165 | 87.340 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 128.165 | 87.340 |
| Passiver i alt | | 37.791 | 28.548 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret